
O B A D N I 
VESTNIK 
O K B A J A 
LJUBLJANA

Ljubljana, 21. aprila 1964 leto xi., St. 25

SKUPŠČINA OKRAJA
40.

Na podlagi 168. člena zakona o 
Proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
»tev. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61, 
28-358/62, 53-716/62 in 7-100/64) je 
skupščina okraja Ljubljana na svoji 

seji dne 10. aprila 1964 sprejela
ODLOK

0 zaključnem računu o izvršitvi 
Proračuna okraja Ljubljana 

za leto 1963

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvr­

šitvi proračuna okraja Ljubljana za 
leto 1963.

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni iz­

datki po zaključnem računu prora­
čuna okraja Ljubljana v letu 1963 
znašajo:

IX.
III.

Dohodki
ki se zmanjšajo za:
a) sredstva cestnega sklada
b) sredstva za finančne načrte uprav­

nih organov skupščine okraja Ljub­
ljana, okrožnega sodišča Ljub­
ljana, okrožnega javnega tožilstva 
Ljubljana ter skupnih potreb dr­
žavnih organov
tako, da ostane za financiranje 
proračuna
Od tega znaša 10 % proračunska 
rezerva
Cisti dohodki za financiranje pro­
računskih izdatkov 

Izdatki
Presežek dohodkov nad izdatki

Predvideno
din

4.430,200.000

190,200.000

425.400.000

3.814.600.000

277.100.000

3.537.500.000
3.537.500.000

Doseženo
din

4.368,270.498

180,334.000

435,568.513

3.752,367.085

258,742.170

3.493,625.815
3.423,914.703

69,711.112

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 

P° zaključnem računu okraja v znc- 
ku 69,711.112 dinarjev se prenese 

Kot dohodek v proračun za lpto 1964.

4. člen
, .^osebna proračunska rezerva po 
zrvs Ui5nem računu okraja Ljubljana 

aSa 258,742.170 din

tu Infa 80 bila v lo- 
IzvJ«63 pa odobritvi 

Vrš- sveta SR Slo-

dohodke
izdatke
presežek dohodkov 

nad izdatki

16,264.929 din 
11,653.090 din

4,611.839 din 
Zaključni račun rezervnega skla­

da okraja Ljubljana za leto, 1963 
izkazuje: 
dohodke 
izdatke
presežek dohodkov 

nad izdatki

10,158.431 din 
29.409 din

10,129.022 din

6. člen
Presežek dohodkov okrajnega 

sklada za štipendije in rezervnega 
sklada okraja Ljubljana se prenese 
kot dohodek navedenih skladov v 
leto 1964.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 400-11/64
Datum: 10. aprila 1964.

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc, 1. r.

venije z dne 18. XII.
1963 deblokirana ter 
dodeljena obč. skup­
ščinam v obliki do­
tacije sredstva v zne­
sku 89,200.000 din
razlika v višini 169,542.170 din
se prenese kot proračunski dohodek 
v proračun okraja Ljubljana za leto 
1964.

5. člen
Zaključni račun okrajnega sklada 

za štipendije okraja Ljubljana za 
leto 1963 izkazuje:

VABILO
na 13. sejo Skupščine okraja Ljubljana

Na podlagi 48. člena statuta okraja Ljubljana 

sklicujem
13.»sejo Skupščine okraja Ljubljana, ki bo v petek, 24. aprila 1964 ob 
9. uri dopoldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji
dnevni red:

1. Poročilo o gibanju gospodarstva v okraju za razdobje januar-marec 1964.
2. Poročilo o problematiki elektroenergetskih virov in omrežja v okraju.
3. Predlog odloka o prenosu zadev v pristojnost svetov skupščine okraja.
4. Predlog odločbe o prenosu ustanoviteljskih pravic do »Zavoda za urba­

nizem« kot samostojnega zavoda na Mestni svet Ljubljana.
5. Garancije.
6. Personalne zadeve. x

Vsak odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati spremembo 
oziroma dopolnitev dnevnega reda.

Morebitno odsotnost javite skupščinski pisarni, Kresija, soba 16/1 
(telefon 30-566, int. 212).

St. 06-3/64-34/4 
Datum: 17. aprila 1964

Predsednik skupščine okraja 
ing. Marko Bulc, 1. r.

1
3
6

7
8

Dohodki

PREGLED
o izvršitvi dohodkov in izdatkov proračuna okraja Ljubljana za leto 1963

Skupni viri dohodkov 
Sodne takse
Dohodki organov in ustanov ter 
ostali dohodki
Pronešena sredstva iz preteklega leta 
Dotacije
— dotacije s posebnim namenom 
Skupaj dohodki od 1. do 8. dela 
Manj 10 */o posebna proračunska re­
zerva za leto.1963
(— Obračunana rezerva — 312,542.170 
Sproščena rezerva + 53,800.000

Blokirana rezerva

Po letnem 
proračunu

2.957.900.000
374.400.000

56.600.000
408.300.000

17.400.000
3.814.600.000

Doseženo

2.970,300.350
308,153.339

38,677.125
417,837.171

17,400.000
3.752,367.985

— 277,100.000 — 258,742.170

— 258,742.170)

Izdatki Po letnem 
proračunu

' 1 
2 
3 
5 
8

148.755.000 
55,000.000

52.000. 000 
1.349,599.000

138.000. 000
357.650.000
498.000. 000
329.928.000

Prosveta in kultura 
Socialno varstvo 
Zdravstvena zaščita 
Drž. uprava in sodstvo 
Dotacije:
ljudskim odborom 
samostojnim zavodom 
skladom
družbenim organizacijam 
Obveznosti iz posojil 
in garancij
Obveznosti iz proračuna 
in proračunska rezerva:
— obveznosti iz prejš. let
— za nepredvidene in pre­
malo predvidene potrebe 202,800.000 
Regresi 100,000.000
Skupaj izdatki 3.537,500.000
Presežek dohodkov
nad izdatki * —

Vsega na raz­
polago po vir­

manih ln 
pozneje dovo­
ljenih sredstvih

149,855.000 
55,000.000 

57,000.000

Porabljeno

145,275.954
53,752.198
56,596.240

1.275,871.070 1.232,015.733

138.000. 000
480.669.000
498.000. 000
329.928.000

138,000.000
480,605.355
485,768.000
326,927.906

200,086.000 192,980.000 187,927.386

106,482.000 81,187.130 73,036.131

179,009.800
100,000.000

179,009.800
65,000.000

3.537,500.000 3.423,914.703 

— 69,711.112

Skupaj 3.537.500.000 3.493,625.815 Skupaj 3.537,500.000 3.537,500.000 3.493,625.815



vkllAN 110 GLASNIH

RAZREŠITVE, IZVOLITVE 
IN IMENOVANJA NA 12. SEJI 
OKRAJA DNE 10. APRILA 1964

41.
Skupščina okraja Ljubljana je na 

podlagi 1. odstavka 28. člena statuta 
okraja Ljubljana na 12. seji dne
10. aprila 1964 sprejela

SKLEP
Franc Puhar, rojen 3. decembra 

1926, podpredsednik skupščine okra­
ja Ljubljana

se razreši
funkcije podpredsednika skupščine 
okraja na lastno prošnjo, ker je pre­
vzel drugo dolžnost.

Številka: 4/8-3/15-64
Datum: 10. aprila 1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc, 1. r.

42.
Skupščina okraja Ljubljana je na 

podlagi 50. in 78. člona zakona o 
sodiščih na 12. seji dne 10. aprila 
1964 sprejela

SKLEP
o razrešitvi sodnikov pri občinskem 
sodišču v Novem mestu in Škofji 
Loki ter o izvolitvi sodnikov pri 
občinskem sodišču I. v Ljubljani, 
Škofji Loki, Trebnjem in Kočevju

I. Razrešita se:
1. Anka Tominšek kot sodnica pri 

občinskem sodišču v Novem mestu.
2. Miljana Erjavec kot sodnica pri 

občinskem sodišču v Škofji Loki.
II. Izvolijo se:
1. Miljana Erjavec za sodnico 

pri občinskem sodišču I. v Ljub­
ljani.

2. Momir Sibinčič za sodnika pri 
občinskem sodišču v Škofji Loki.

3. Mihael Plot za sodnika pri ob­
činskem sodišču v Trebnjem.

4. Ivan Žužek za sodnika občin­
skega sodišča v Kočevju.

Številka: 4^-3/12-13-64
Datum: 10. aprila 1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc, 1. r.

43.
Skupščina okraja Ljubljana je 

na podlagi 30. in 32. člena zakona 
o gospodarskih sodiščih na seji dne 
10. aprila 1964 sprejela

SKLEP
o izvolitvi občasnih sodnikov 

pri okrožnem gospodarskem sodišču 
v Ljubljani

Za občasne sodnike se izvolijo:
1. ing. Dušan Avbelj, roj. 1925, 

šef investicijskih del, Rudnik Trbov- 
lje-Hrastnik, obrat Hrastnik.

2. Milan Abruč, rojen 1923, po­
močnik direktorja, Lesno industrij­
sko podjetje Bled.

3. Albin Ankon, roj. 1914, vodja 
splošnega sektorja, Predilnica Litija.

4. ing. Rudi Babič, roj. 1920, di­
rektor, Strojna tovarna Trbovlje.

5. ing. Avgust Belič, roj. 1928, šef 
odseka za termo elektronke, Inšti­
tut za elektroniko in avtomatiko, 
Ljubljana.

6. ing. Niko Belšak, roj. 1933, po­
močnik šefa energetike, Papirnica 
Količevo.

7. ing. Franc Benedičič, roj. 1932, 
vodja projekt, sektorja, Zavod za av­
tomatizacijo, Ljubljana.

8. ing. Srečko Bergant, roj. 1931, 
vodja OTK, Saturnus Ljubljana.

9. Dare ing. Bernot, roj. 1933, asi 
stent, Biotehniška fakulteta, Ljub­
ljana.

10. Fedor Bevc, roj. 1921, šef 
pravnega odseka, Podjetje za PTT 
promet, Ljubljana.

11. Nada Božič, roj. 1921, računo­
vodja, Kavarna Evropa, Ljubljana.

12. ing. Jože Brank, roj. 1924, gl. 
raziskovalec, Inštitut za turbinske 
stroje, Ljubljana.

13. Jože Cesar, roj. 1899, finančni 
analitik, skupščina okraja Ljubljana.

14. Silvestra Cvelbar, roj. 1936, 
vodja nabave, Farmis Ljubljana, 
Obrat Krka, Novo mesto.

15. Marjan Černe, roj. 1924, ko­
mercialni direktor, Založba Mladin­
ska knjiga, Ljubljana.

16. Drago Cop, roj. 1930, strokov­
ni sodelavec, Republiški sekretariat 
IS za informacije, Ljubljana.

17. Branko Dolžan, roj. 1913, šef 
pravne službe, Tehnika Ljubljana.

18. Tone Drobnič, roj. 1928, vodja 
pravne službe, Zavarovalna skupnost 
SRS, Ljubljana.

19. ing. Vendelin Dvorak, roj. 
1909, višji gradbeni inženir v pokoju, 
Ljubljana.

20. Mirko Fetih, roj. 1916, samo­
stojni sodelavec za pravna vpraša­
nja v gospodarstvu, Gospodarska 
zbornica SRS, Ljubljana.

21. Breda Fojkar, roj. 1935, se­
kretar Podjetja DOM, Ljubljana.

22. Vladimir Frankovič, roj. 1928, 
dipl. ekonomist-raziskovalec, Eko­
nomski inštitut SRS Ljubljana. -

23. mr. Milko France, roj. 1929, 
vodja oddelka, Zavod za avtomati­
zacijo, Ljubljana.

24. ing. Jože Furlan, rdj. 1921, 
Kmet. inštitut Slovenije — višji 
strokovni sodelavec, Ljubljana.

25. Cilka Gabrovšek, roj. 1921, 
pravni referent, Poliklinika, Ljub­
ljana.

26. ing. Anton Gogola, roj. 1930, 
tehnični vodja, Saturnus, Ljubljana.

27. dr. Mitja Goreč, roj. 1919, 
strokovni referent, Turistična zveza 
Slovenije, »Ljubljana.

28. ing. Dušan Gregorin, roj. 1920, 
šef za perspektivni razvoj omrežja, 
Elektrogospodarska skupnost Slove­
nije, Ljubljana.

29. Ciril Habe, roj. 1934, vodja 
raziskave trga in ekonomske propa­
gande, Tovarna gumijevih izdelkov 
Sava, Kranj.

30. Rudi Hafner, roj. 1940, tek­
stilni tehnik, predsednik ObK ZMS 
Tržič, ObK ZMS Tržič.

31.ing. Boris Hribar, roj. 1927, šef 
invest. realiz. grupe, Farmis Ljub­
ljana.

32. Srečko Ivanc, roj. 1927, direk­
tor finančno ekonomskega sektorja, 
Pletenina Ljubljana.

33. Jože Jankovič, roj. 1929, raču­
novodja, Belokranjska trikotažna in­
dustrija BETI Metlika.

34. Ciril Jarnovič, roj. 1930, raču­
novodja, Standard, Novo mesto.

35. dr. Željko Jeglič, roj. 1898, 
pravni svetovalec, Skupnost železni­
ških podjetij Ljubljana.

36. ing. Drago Justin, roj. 1923, 
direktor podjetja, Podjetje za ure­
janje hudournikov, Ljubljana.

' 37. Borut ing. Kambič, roj. 1928, 
šef priprave dela, Splošno gradbeno 
podjetje Grosuplje.

38. Dušan Kastelic, roj. 1912, šef 
finančnega odseka, IS Skupščine 
SRS, Ljubljana

39. ing. Marjan Klun, roj. 1924, 
referent za gojenje gozdov, Posestvo 
Snežnik, Kočevska Rpka.

40. ing. Marjan Kocjan, roj. 1923, 
tehnični vodja, Izolirka, Ljubljana.

41. ing. Mladen Kopitar, roj. 1930, 
vodja diesel depoja, Sekcija za vle­
ke, Ljubljana.

42. ing. Jože Koželj, roj. 1931, asi­
stent na Fakulteti za arhitekturo, 
gradbeništvo in geodezijo, Ljubljana.

43. Ljubomir Kriop, roj. 1924, di­
rektor splošnega sektorja, Inter- 
trade, Ljubljana.

44. ing. Rudi Kropivnik, roj. 1933, 
direktor Podjetja za obnovo prog, 
Ljubljana.

45. Rudi Lampret, roj. 1920, na­
čelnik oddelka za narodno obrambo, 
skupščina okraja Ljubljana.

46. Živojin Lašič, roj. 1921, direk­
tor biroja »Intersport«, Ljubljana.

47. ing. Lovro Lavrič, roj. 1930, 
šef laboratorija, Tovarna celuloze in 
papirja Vevče-Medvode.

48. Jože Lipnik, roj. 1926, šef 
finančnega sektorja, ELAN Begunje.

49. Franc Lavtižar, roj. 1918, 
pravni referent, skupščina občine 
Jesenice.

66. Ing. Boris Malovrh, roj. 1929, 
vodja opera ti ve, SGP »Zasavje« 
Trbovlje.

51. ing. Franc Marinčič, roj. 1925, 
šef konstrukcijskega biroja »Gradis«, 
centrala Ljubljana.

52. Stefan Mikec, roj. 1921, načel­
nik oddelka za upravno pravne 
zadeve, skupščina okraja Ljubljana.

53. Emil Noč, roj. 1928, pravni re­
ferent, Železarna Jesenice.

54. Marko Osredkar, roj. 1917, ve­
terinarski inšpektor, skupščina okra­
ja Ljubljana.

55. Lojze Pantar, roj. 1914, šef 
gozdnega obrata KGP Kočevje, 
Gozdni obrat Grčarice.

56. ing. Miha Papir, roj. 1934, re­
ferent za gradbene zadeve, skupščina 
občine Kočevje.

57. Miro Pavlica, roj. 1910, sekre­
tar, Inštitut za metalne konstrukcije, 
Ljubljana.

58. ing. Jože Petrič, roj. 1912, na­
čelnik deviznega inšpektorata, Zvez­
ni sekretariat za finance, devizni in­
špektorat, Ljubljana.

59. Franc Pintar, roj. 1927, tajnik, 
skupščina občine Jesenice.

60. Jože Platner, roj. 1918, v. d. 
šefa skupine industrija pri Gospo­
darski zbornici okraja Ljubljana.

61. Franc Plazar, roj. 1919, direk­
tor podjetja Cečncnt-opeka, Ljub­
ljana.

62. ing. Bojan Pleško, roj. 1925, 
tehnični vodja, JZ Podjetje za elek­
trifikacijo prog, Ljubljana.

63. ing. Gvido Rozman, roj. 1929, 
Rudnik rjavega premoga Kanižarica- 
Crnomelj.

64. Dragica Rožman, roj. 1927, 
šef splošnega oddelka, Podjetje Vo­
lan, Ljubljana.

65. Ladislav Saje, roj. 1933, ra­
čunovodja, pomočnik upravnika, 
Zdravstveni dom Trebnje.

66. Miran Simič, roj. 1934, direk­
tor podjetja, tekstilna tovarna Novo- 
teks, Novo mesto.

67. ing. Saša Škulj, roj. 1931, teh­
nični vodja, Gradis — OGP Ljub­
ljana.

68. Janez Svoljšak, roj. 1935, ana­
litik, Gorenjska predilnica, Škofja 
Loka.

69. ing. Branko Šafarič, roj. 1920, 
vodilni projektant, Investicijski biro 
Trbovlje.

70. Franc Scrgan, roj. 1919, tajnik 
tovarne kemičnih izdelkov, Tovarna 
kemičnih izdelkov Hrastnik.

71. Jože ing. Tanko, roj. 1932, šef 
oddelka za kmetijsko proizvodnjo pri 
Kmetijski zadrugi Novo mesto.

72. ing. Edo Tavčar, roj. 1932, 
obratovodja, Novo-lcs, Novo mesto.

73. Avrelij Tronkar, roj. 1926, šef 
mont. kinoakustike, Iskra Kranj.

74. ing. Marjan Trebežnik, roj. 
1927, analitik in svetovalec, skup­
ščina okraja Ljubljana.

75. Bojan Vakselj, roj. 1921, vod­
ja analitične grupe za finance, skup­
ščina okraja Ljubljana.

76. Peter Vesel, roj. 1907, načel- | 
nik oddelka za finance, Republiški 
sekretariat za finance, Ljubljana.

77. Stane Vesel, roj. 1936. referent 
za pripravo dela, »Inles«, Ribnica.

78. Dušan Verdikon, roj. 1927, 
knjigovodja, vodja finančnega sek­
torja, Kemična tovarna Podnart.

79. Andrej Vidic, roj. 1932, šef 
propagandno analitskega oddelka, 
Tovarna verig Lesce.

80. Ciril Ulčar, roj. 1927, načelnik 
oddelka za gospodarstvo, skupščina 
občine Ljubljana-Bežigrad.

81. Slavko Zirkelbach, roj. 1932, 
analitik, Lesni kombinat Novo mesto.

82. ing. Vladimir Zorc, roj. 1933, 
vodja tehnične priprave dela, »Iskra« 
Kranj, Semič.

Številka: 4/8-3/19-64
Datum: 10. aprila 1964.

Predsednik 
skupščine okraja

Ing. Marko Bulc, 1. >,

44.
Skupščina okraja Ljubljana je na 

podlagi smiselne uporabe 37. člena 
statuta okraja Ljubljana na 12. seji 
dne 10. aprila 1964 sprejela

SKLEP
o razrešitvi članov komisije 

za odlikovanja in o imenovanju 
novih članov v komisijo 

za odlikovanja

I. ’ Člani komisije za odlikovanja 
se razrešijo svoje dolžnosti.

II. V komisijo za odlikovanja se 
imenujejo:

za‘predsednika: dr. Damjan Vik­
tor, podpredsednik skupščine okraja 
Ljubljana;

za člane: Baškovič Milan, usluž­
benec skupščine SRS, ing. Lesjak 
Anton, član tajništva OSS Ljubljana;

Kočevar Danica, odbornik skup­
ščine okraja Ljubljana;

Ocepek Lojze, CK ZKS Ljubljana.

Številka: 4/8-3/21/64
Datum: 10. aprila 1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc, 1. r.

OBČINA
GROSUPLJE

268.
Na podlagi 2., 5. in 10. člena za­

kona o urejanju mestnega zemlji­
šča (Ur. list LRS št. 8/63), je skup­
ščina občine Grosuplje na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti, dne 26. februarja 
1964 sprejela

ODLOK
o urejanju mestnega zemljišča
na območju občine Grosuplje

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Za urejanje mestnega zemljišča 
na območju občine Grosuplje veljajo 
določbe zakona o urejanju mestne­
ga zemljišča (Ur. list LRS št. 8/63) 
in določbe tega odloka.

2. člen
Za mestno zemljišče po tem od­

loku su šteje zazidano in nezazidano 
zemljišče v ožjih gradbenih okoliših 
na območju občine Grosuplje.



glasnih STRAN 111

3. člen
Mestno zemljišče se šteje za ure­

jeno, če izpolnjuje tele najnujnejše 
Pogoje:

— da je izvršena priprava mest­
nega zemljišča v smislu 3. člena za­
kona o urejanju mestnega zemljišča;

— da so zgrajene potrebne dovoz­
ne poti ter osnovno vodovodno, ka­
nalizacijsko in elektro omrežje, oz. 
higiensko urejeno vodno odplakova- 
nje.

D. ORGANIZACIJA UREDITVE 
MESTNEGA ZEMLJIŠČA

4. člen
Urejanje mestnega zemljišča se 

Poverja upravnemu odboru sklada 
za negospodarske investicije občine 
Grosuplje. Upravni odbor sklada se 
razširi še s tremi člani, predstavniki 
Potrošnikov komunalnih uslug, ko­
munalnih gospodarskih organizacij 

L *n drugimi predstavniki.

5. člen
Za opremljanje mestnega zemlji­

šča $ komunalnimi objekti in omrež­
jem za preskrbo naselja z vodo in 
električno energijo skrbe ustrezne 
komunalne gospodarske organizacije, 
če tega ne dela investitor.

Komunalne gospodarske organi- 
r^cije se ravnajo po načelih o linan- 
ciranju gospodarskih investicij.

Operativna dela v zvezi s pri­
pravo mestnega zemljišča in oprem­
ljanjem mestnega zemljišča (3. člen 
zakona o urejanju mestnega zemlji­
šča) izvajajo obstoječe splošne in 
specializirane komunalne organiza­
cije.

6. člen
Upravni odbor sklada za nego­

spodarske investicije občine Gro­
suplje ima vse pravice in-dolžnosti 
sklada za urejanje mestnega "zem­
ljišča. Sredstva vodi na posebnem 
računu za zadeve urejanja mestnega 

' zemljišča.
7. člen

Upravni odbor sklada za nego­
spodarske investicije, ki opravlja 
Posle organa za urejanje mestnega 
zemljišča, financira in kreditira v 
soglasju s smernicami skupščine ob­
čine in z urbanističnimi načrti ter 
s svojimi programi ureditev mest­
nega zemljišča.

Količina, kakovost, cena in rok 
.vršitve pogodbenih del iz prejš­

njega odstavka se določijo s pogod- 
no med upravnim odborom sklada za 
negospodarske investicije in izva­
jalci.

8. člen
Sredstva organa za Urejanje mest- 

°8a zemljišča po tem odloku so:
sredstva iz natečajev ali po­

godbe o oddaji zemljišča v uporabo, 
prispevek za uporabo mestne-

6,1 zemljišča,
. 77 Proračunska sredstva politično- 
leritorialhih enot,
X — Posojila,

. sredstva, pridobljena z lastno 
^Javnostjo (anuitete od posojil, 

rcsti od danih posojil itd.)
~ ostali dohodki.
Upravni odbor sklada za nego- 

n' ,rarske investicije se mora rav- 
[J 1 Po smernicah skupščine občine, 

> 80 vsebovane v programu druž- 
cnega razvoja občine.

9. člen
no ®knpščina občine Grosuplje izda 
„__Y°trebi natančnejše določbe o or- 
n naciji jn poslovanju sklada za

gospodarske investicije v zvezi z 
janjem mestnega zemljišča.

HI. NAČIN IN OBSEG UREJANJA negospodarske investicije.
MESTNEGA ZEMLJIŠČA Komisija šteje najmanj 3 člane.

10. člen
Urejanje mestnega zemljišča 

usmerja občinska skupščina z dol­
goročnim ali letnim družbenim plat­
nom, z dolgoročnim ali letnim pla­
nom urejanja mestnega zemljišča, s 
posebnim odlokom ali drugim ak­
tom.

11. člen
S planom ali aktom iz prejšnjega 

člena določi skupščina občine:
— zemljiške predele, kraje alt 

posamezna zemljišča, ki se bodo ure­
dila v dobi, ki jo določa plan, odlok 
ali akt skupščine občine;

—■ višino potrebnih sredstev za 
izvršitev teh del, določenih na pod­
lagi izkustvenih normativov;

— vire finančnih sredstev za po­
kritje stroškov za ureditev mestnih 
zemljišč;

— obseg urejanja mestnega zem­
ljišča v skladu z določbami 3. člena 
tega odloka;

— druga vprašanja glede na kra­
jevne razmere.

IV. ODDAJA MESTNEGA ZEM­
LJIŠČA V UPORABO

12. člen
Mestno zemljišče se oddaja v 

uporabo družbenim pravnim osebam 
in občanom z javnim natečajem in 
sicer za gradnje, ki so predvidene v 
elementih zazidalnih načrtov za ožje 
gradbene okoliše iz 2. člena tega od­
loka.

Letno se razpiše 1 natečaj za od­
dajo mestnega zemljišča v uporabo, 
po potrebi pa se razpiše tudi več na­
tečajev. Za blokovno stanovanjsko 
izgradnjo gospodarskih organizacij 
se lahko napravi razpis tudi izven 
teh terminov.

Mestno zemljišče, ki je potrebno 
za graditev vojaških objektov, se od­
da v uporabo z neposredno pogodbo.

Mestno zemljišče, ki je z elemen­
ti urbanističnega programa predvi­
deno za razširitev posameznih indu­
strijskih podjetij in gospodarskih 
organizacij, se lahko odda tem orga­
nizacijam z neposredno pogodbo.

13. člen
Mestno zemljišče, ki je potrebno 

za zgraditev objektov za socialno, 
zdravstveno, prosvetno ali kakšno 
drugo javno službo, ali ki je potreb­
no družbenim organizacijam in ak­
tivnim borcem NOB, se odda v upo­
rabo z neposredno pogodbo, če tako 
sklene skupščina občine na seji obeh 
zborov. Ta organ mora v primerih, 
ko sklepa o prošnjah aktivnih bor­
cev NOB, upoštevati mnenje organi­
zacije Združenja borcev NOB,

Ta določba velja tudi v primeru, 
ko na mestnem zemljišču namerava 
graditi družbeno-pravna oseba, ki 
upravlja zemljišče v skladu z urba­
nističnim programom in zazidalnim 
načrtom ter v primeru, ko se ob po­
gojih 40. člena zakona o nacionali­
zaciji najemnih zgradb in gradbenih 
zemljišč (Ur. list FLRJ Št. 52/58) do­
deli nezazidano mestno zemljišče 
prejšnjemu lastniku, da si sezida na 
njem družinsko stanovanjsko hišo.

14. člen
Mestno zemljišče odda v imenu 

občine v uporabo upravni odbor 
skladu za negospodarske investicije 
občine Grosuplje.

V. JAVNI NATEČAJ ZA ODDAJO
MESTNEGA ZEMLJIŠČA

15. člen
Javni natečaj opravi komisija, ki 

jo imenuje upravni odbor sklada za

16. člen
V razpisu javnega natečaja mo­

rajo biti obseženi:
L zazidalni podatki za gradnjo 

na mestnem zemljišču;
2. višina odškodnine za mestno 

zemljišče ter rok in način odplačila 
odškodnine;

3. rok za začetek in dokončanje 
gradnje;

4. višina varščine, rok za položi­
tev varščine in način vrnitve var­
ščine;

5. začetni prispevek k stroškom 
za urejanje mestnega zemljišča ter 
rdk in način plačila prispevka.

V razpisnih pogojih pa morajo 
biti obsežene:

1. določbe o tem, kako se postopa 
v primeru, če se gradnja ne začne 
ali dokonča v roku;

2. določbe o tem, kako se prene­
se pravica uporabe zemljišča na dru­
go osebo v primeru, če objekt še ni 
dogotovljen;

3. določbe o tem, kako se postopa 
V primeru, če pride uporabnik zem­
ljišča pod prisilno upravo ali pre­
ide v redno ali prisilno likvidacijo;

4. navedbe, katera dela bo raz­
pisovalec natečaja izvršil na svoje 
stroške po dograditvi objekta, v 
kakšnem roku in sorazmerni delež 
stroškov, ki jih je pri natečaju upo­
števal;

5. rok za predložitev ponudb za 
dodelitev mestnega zemljišča;

6. kje in ob kakšnih pogojih se 
dobijo grafični podatki natečaja (iz­
vleček iz zazidalnega načrta in she­
ma komunalnih naprav);

7. posebni pogoji (uporaba zem­
ljišča, obveznosti uporabnika do na­
prav in urejanje okolice itd.).

17. člen
Šteje se, da je javni natečaj za 

oddajo mestnega zemljišča uspel, če 
je razpisovalec natečaja prejel vsaj 
eno ponudbo za zemljišče, ki ustreza 
razpisnim pogojem. Ce razpis ni 
uspel, se razpiše ponovna licitacija.

18. člen
Komisija predloži po opravlje­

nem natečaju upravnemu, odboru 
sklada za negospodarske investicije 
mnenje in predlog o določitvi naj­
ugodnejšega ponudnika.

19. člen
O predlogu komisije odloči uprav­

ni odbor sklada za negospodarske 
investicije z odločbo. Predlog komi­
sije za ta organ ni obvezen. Odločba 
se vroči udeležencem javnega nate­
čaja najkasneje 15 dni po tem, ko 
je bil javni natečaj opravljen.

20. člen
Vsak udeleženec natečaja, ki me­

ni, da je oškodovan v svojih pravi­
cah zaradi kršitve postopka pri jav­
nem natečaju ali zaradi tega, ker je 
bilo dodeljeno mestno zemljišče po­
nudniku, katerega ponudba je bila 
manj ugodna, se lahko v 15 dneh po 
prejemu odločbe pritoži na upravni 
organ skupščine okraja, ki je pri­
stojen za komunalne zadeve.

21. člen
Sklad za negospodarske investi­

cije mora najkasneje v 8 dneh po 
tem, ko postane odločba o oddajanju 
mestnega zemljišča pravnomočna:

— objaviti uspeh javnega nate­
čaja na krajevno običajen način;

— skleniti z uporabnikom, ki je 
dal na natečaju najugodnejšo po­
nudbo, pogodbo o oddaji mestnega 
zemljišča.

22. člen
Pogodba o oddaji mestnega zem­

ljišča mora vsebovati:
— podatke iz sprejete ponudbe 

na natečaju;
— druge določbe, ki so potrebne 

za ureditev lastninskih, finančnih in 
drugih vprašanj v zvezi z oddajo 
mestnega zemljišča oz. za gradnjo 
objekta.

VI. PRISPEVEK ZA UREDITEV 
MESTNEGA ZEMLJIŠČA

23. člen
Tisti, ki pridobijo urejeno mest­

no zemljišče po uveljavitvi tega od­
loka, morajo po sklenitvi pogodbe 
prispevati k stroškom za njegovo 
ureditev.

Koliko mora uporabnik prispevati 
k stroškom za urejeno zemljišče, se 
določi na podlagi uspeha javnega 
natečaja ali pa se o tem neposredno 
pogodita uporabnik in občina.

24. člen
Prispevek k stroškom sme vse­

bovati :
1. Stroške za pripravo mestnega 

zemljišča:
a) asanacijska dela, kot so: po­

ravnanje, nasipavanje in osušitev 
zemljišča, zavarovanje drsečega te­
rena, odstranitev rastlinja in odla­
gališč ter druga asanacijska dela;

b) odstranitev objektov in naprav 
ter ureditev premoženjskih razmerij 
z lastniki ali uporabniki družbenega 
premoženja, da bi le-ti dobili nado­
mestilo za porušene objekte, za na­
sade na zemljišču, za odvoz mate­
riala in za preselitev stvari in ma­
teriala;

c) zidava ali nakup nadomestnih 
stanovanj za stanovalce porušenih 
zgradb.

2. Stroške gradnje, dograditve in 
rekonstrukcije sekundarnih objek­
tov kolektivne komunalne prošnje, 
ki so neposredno namenjeni za upo­
rabnika mestnega zemljišča, in sicer:

a) mestnega , cestnega omrežja 
(stanovanjskih cest, pešpoti, hodni­
kov, dovoznih poti in parkirnih pro­
storov);

b) zelenih površin v naselju (ze­
lenic, parkov, nasadov, otroških 
igrišč in prostorov za rekreacijo);

c) omrežja javne razsvetljave do 
višine stroškov, ki je potrebna za 
javno razsvetljavo stanovanjske ce­
ste^

d) kanalizacijskega omrežja za 
odpravo atmosferskih in odpadnih 
voda, razen če so v pristojbini (ta­
rifi) za kanalizacijo vsebovani tudi 
stroški za zgraditev tega omrežja.

25. člen
Višina prispevka k stroškom za 

posamezna urejena mestna zemlji­
šča, ki se oddajo uporabnikom, se 
določi v sorazmerju z dejanskimi 
stroški za ureditev mestnega zem­
ljišča, korigirana s koeficientom go­
stote zazidave in naseljenosti.

Sklad za negospodarske investi­
cije, ki skrbi za urejanje mestnega 
zemljišča, je dolžan objaviti specifi­
kacijo stroškov za urejeno mestno 
zemljišče.

26. člen
Cc je bil v razpisu javnega nate­

čaja določen nižji začetni prispevek 
k stroškom za ureditev mestnega 
zemljišča, kot so stroški za ureditev 
mestnega zemljišča, ter se z nateča­
jem ni dosegla višina teh stroškov, 
krije skupščina občine nastalo raz­
liko iz svojih sredstev.



STRAN 112 GLASNIK

V primeru iz 1. odstavka mora 
razpisovalec za razpis javnega na­
tečaja pridobiti pritrditev skuščine 
občine.

27. člen
Skupščina občine lahko izjemo­

ma odda za zgraditev objekta tudi 
neurejeno mestno zemljišče.

V takem primeru mora urediti 
mestno zemljišče praviloma uporab­
nik, razen če ne prevzame sklad po 
pogodbi, ki jo sklene z njim, celot­
no ali delno ureditev.

28. člen
Prispevek k stroškom za urejanje 

mestnega zemljišča se zbira na po­
sebnem računu občinskega sklada 
za negospodarske investicije in se 
sme uporabljati samo za urejanje 
mestnega zemljišča.

VII. ODŠKODNINA ZA MESTNA 
ZEMLJIŠČA

29. člen
Komur da občina po uveljavitvi 

tega odloka v uporabo mestno zem­
ljišče, ji mora plačati za to odškod­
nino.

Odškodnina za mestno zemljišče 
ne sme biti višja od odškodnine, ki 
je predpisana za nacionalizacijo 
ustreznega gradbenega zemljišča na 
območju občine Grosuplje.

30. člen
Ce je bilo mestno zemljišče od­

dano v uporabo, preden je začel ve­
ljati ta odlok in zanj ni bila izpla­
čana odškodnina, je treba tudi za 
tako zemljišče plačati odškodnino, 
razen če ni v odločbi skupščine ob­
čine Grosuplje ali v pogodbi med 
občino in uporabnikom zemljišča 
drugače določeno.

Pristojni upravni organ izvrši 
pregled izdanih odločb in sklenjenih 
pogodb o oddaji gradbenih zemljišč 
v roku 4 mesecev po uveljavitvi te­
ga odloka^

VIII. KONČNE DOLOČBE

31. člen
Odlok o prispevkih investitorjev 

k stroškom za pripravo in komunal­
no ureditev stavbnih zemljišč (Glas­
nik okraja Ljubljana št. 41-286/60) 
preneha veljati.

32. člen
Ta odlok začne veljati osmj dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 350-21/63-1/1
Datum: 26. 2. 1964

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

OBČINA
KOČEVJE

269.
Na podlagi 2. točke. 27. člena sta­

tuta občine Kočevje je občinski zbor 
in zbor delovnih skupnosti na seji 
dne 9. aprila 1964 sprejel naslednji

ODLOK
o razveljavitvi odloka o priznaval­

ninah

1. člon
Razveljavi se odlok o priznaval­

ninah, ki je objavljen v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana 
št. 13/63.

2. člen
Ta odlok stopi v veljavo z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 010-4/64-2/1
Datum: 9. aprila 1964 

Predsednik
skupščine občine Kočevje

Drago Benčina, 1. r.

OBČINA
LOGATEC

270.
Na podlagi 1. in 20. člena sploš­

nega zakona o šolstvu (Ur. list SFRJ 
št. 4-48/64), 27. člena statuta občine 
Logatec, sporazuma sveta Krajevne 
skupnosti Dol. Logatec in sveta Kra­
jevne skupnosti Žiri, je skupščina 
občine Logatec na seji občinskega 
zbora in, na seji zbora delovnih 
skupnosti z dne 27. marca 1964 spre­
jela

ODLOČBO

o prenosu ustanoviteljskih pravic 
nad Otroškim vrtcem Žiri od Kra­
jevne skupnosti Del. Logatec na 

Krajevno skupnost Žiri

Ustanovitejske pravice nad Otro­
škim vrtcem Žiri se prenesejo na 
Krajevno skupnost 2iri.

2.

Odločba Skupščine občine Loga­
tec o prenosu ustanoviteljskih pra­
vic nad Otroškim vrtcem 2iri od 
centralne osnovne šole 2iri na sta­
novanjsko skupnost Dol. Logatec, št. 
022-10/63-2 od dne 2. 12. 1963 (Glas­
nik, uradni vestnik okraja Ljublja­
ne št. 82/63) preneha veljati.

3.
Ta odločba velja od dneva ob­

jave v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. aprila 1964.

Številka: 022-10/63-2.
Datum: 1. aprila 1964.

Predsednik
Skupščine občine Logatec

Otmar Oblak 1, r.

OBČINA
METLIKA

271.
Na podlagi I. in III. točke V. dela 

tarife prom. davka (Ur. 1. FLRJ št. 
25-329/62, 29-386/62, 31-433/62, 40-548/ 
/62, 42-586/62, 46-635/62, 51-675 62,
53-749/62, 12-155/63 in Ur. list SFRJ 
štev. 18-270/63, 20-300/63, 23-328/63, 
30-495/63 in 44-621/63, 51-691/63 in 
52-742/63) in 2. točke 26. člena statuta 
občine Metlika je skupščina občine 
Metlika na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
7. marca 1964 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o občinskem 

prometnem davku

1. člen
V odloku o občinskem prometnem 

davku (»Glasnik«, uradni vestnik

okraja Ljubljana, št. 2/64) se v DELU 
— C — splošna tarifa 1. spremeni 
in se glasi:

a) od naravnega vina 20 %
Točka IV. b) se spremeni in se 

glasi:
a) od naravnega vina po stop­

nji 20 •/.
c) od celotnega ostalega prometa

v trgovini na drobno (razen 
blaga pod a, b) po stopnji 6 °/o

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Številka: 010-26/62
Datum: 7. marca 1964

Predsednik
skupščine občine Metlika

Franc Vrviščar, 1. r.

* 272.
Na podlagi 2. točke 26. člena sta­

tuta občine Metlika je skupščina ob­
čine Metlika na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 20. marca 1964 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka 

o uvedbi posebnega krajevnega pri­
spevka za območje zbora volivcev 

Metlika

nadomestilo za ločeno življenje 
in kilometrin za uslužbence organov 
skupščine občine, občinskih zavodov 

in organizacij

1. člen
V odloku o določitvi višine dnev* 

nic za službena potovanja, nadome­
stila za ločeno življenje in kilome­
trin za uslužbence organov skupšči­
ne občine Ribnica, občinskih zavo­
dov in organizacij (»Glasnik«, urad­
ni vestnik okraja Ljubljana št. 81- 
-838/63) se 2. člen spremeni in do­
polni tako, da se pravilno glasi:

Dnevnice uslužbencev občinskih' 
organov znašajo:

1. Za uslužbence na delovnih me­
stih s srednjo in nižjo izobrazbo, ki 
še nimajo 25 let delovne dobe, za 
tehnično osebje in pomožne usluž­
bence, razvrščene do XI. plačilnega 
razreda, za tehniško osebje in po­
možne uslužbence tistih zavodov, ki 
ne določajo dnevnic s svojimi pra­
vilniki, ker velja zanje zakon o jav­
nih uslužbencih in predpisi, izdani 
na njegovi podlagi, 2500 din.

2. Za uslužbence na delovnih me­
stih z visoko in višjo izobrazbo ter 
srednjo izobrazbo, ki imajo nad 25 
let delovne dobe, za šefe temeljnih 
upravnih organov uprave občinske 
skupščine, za tehnično osebje z izo­
brazbo visokokvalificiranega delav­
ca oz. uslužbenca, razvrščene od X. 
plačilnega razreda navzgor in zavo­
dov, za katere velja zakon o javnih 
uslužbencih, 3000 din.

1. člen
V odloku o uvedbi posebnega kra­

jevnega prispevka za območje zbora 
volivcev Metlika (Glasnik«, uradni 
vestnik okraja Ljubljana št. 20/64) 
se 5. člen spremeni in se glasi:

»S sredstvi posebnega krajevnega 
prispevka razpolaga Komunalna 
uprava skupščine občine Metlika po 
predhodni odobritvi upravnega orga­
na, ki je pristojen za komunalne 
zadeve.«

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Številka: 010-3/63
Datum: 20. aprila 1964 

Predsednik
skupščine občine Metlika 

Franc Vrviščar, 1. r.

OBČINA
RIBNICA

273.
Na podlagi 5. in 47. člena uredbo 

o povračilu potnih in selitvenih stro­
škov javnih uslužbencev (Uradni list 
FLRJ št. 9-196/60. 15-249/60, 24-414/ 
/61, 16-196/62 in Uradni list SFRJ 
št. 20-301/63) je skupščina občine 
Ribnica na seji občinskega zborg in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
14. aprila 1964 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka 

o določitvi višine dnevnic 
za službena potovanja,

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 114-2/64-01 
Datum: 14. aprila 1964.

Predsednik
skupščine občine Ribnica 

France Ilc, 1. r.

VSEBINA
Vabilo na 13. sejo skupščine okraja

Ljubljana
40. Odlok o zaključnem računu o Izvr­

šitvi proračuna okraja za leto 1963 
* 41. Sklep o razrešitvi podpredsednika 

skupščine okraja
42. Sklep o razrešitvi ln Izvolitvi sodni­

kov občinskih sodišč
43. Sklep o izvolitvi občasnih sodnikov 

pri okrožnem gospodarskem sodišču 
v Ljubljani

44. Sklep o razrešitvi ln imenovanju čla­
nov v komisijo za odlikovanja

268. Odlok o urejanju mestnega zemljišča 
občine Grosuplje

269. Odlok o razveljavitvi odloka o pri­
znavalninah občine Kočevje

270. Odločba o prenosu ustanoviteljskih 
priivlc nad otroškim vrtcem 2lrt ob­
čine Logatec

271. Odlok o spremembi odloka o občin­
skem prometnem davku občine Met­
lika

272. Odlok o spremembi ln dopolnitvi od­
loka o uvedbi posebnega krajevnega 
prispevka za območje zbora volivcev 
Metlika

273. Odlok o spremembi ln dopolnitvi 
odloka o določitvi višine dnevnic za 
službena potovanja, nadomestilo za 
ločeno življenje ln kilometrin za 
uslužbence organov skupščine obči­
ne, občinskih zayodov ln organiza­
cij občine Ribnica.


